
Rang StNr Name JG Sex Info Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
8. hansBERG CHALLENGE - Kinder

Hansberg

Eigener Bewerb Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 02.07.2016

U 7 weiblich (2010 und jünger)  

1 1 HOFBAUER Marie 2011 W Radsport St.Johann 5:45,77 0,00

U 7 männlich (2010 und jünger)  

1 7 PREINING Hannes 2010 M Radsport St.Johann 3:29,61 0,00

2 6 SIMADER Ben 2011 M Radsport St.Johann 4:20,01 50,40

3 5 MITTERHUBER Joel 2010 M Union Bad Leonfelden 4:20,17 50,56

U 9 männlich (2008 bis 2009)  

1 13 PENDL Paul 2009 M RCN Rochelt Niederne 3:15,65 0,00

U 11 männlich (2006 bis 2007)  

1 29 BRANDSTETTER Philipp 2006 M Union Bad Leonfelden 5:41,16 0,00

2 32 PREINING David 2006 M Radsport St.Johann 5:55,47 14,31

3 28 HOFBAUER Jan 2006 M Radsport St.Johann 6:21,06 39,90

4 25 FRIEDRICH Giovanni 2007 M Union Bad Leonfelden 6:30,73 49,57

5 30 HÖLZL Paul 2006 M GranitBiker Kleinzell 7:17,00 1:35,84

6 31 BAUMANN Timo 2007 M GranitBiker Kleinzell 7:17,35 1:36,19

7 27 HAMBERGER Daniel 2007 M Radsport St.Johann 7:59,68 2:18,52

U 13 weiblich (2004 bis 2005)  

1 35 PAMMER Theresa 2005 W Union Oberneukirchen 7:53,91 0,00

U 13 männlich (2004 bis 2005)  

1 40 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M Radsport St.Johann 4:58,75 0,00

2 42 KAISER Andreas 2004 M RC Walding 5:08,19 9,44

3 43 FRIEDRICH Finley 2004 M Union Bad Leonfelden 5:40,10 41,35

4 41 GAISBAUER Leon 2004 M Radsport St.Johann 6:00,63 1:01,88
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Rang StNr Name JG Sex Klasse Info Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
8. hansBERG CHALLENGE - Kinder

Hansberg

Eigener Bewerb Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 02.07.2016

Damen  (Kurzer Lauf)

1 1 HOFBAUER Marie 2011 W U 7 weiblich (2010 un Radsport St.Johann 5:45,77 0,00

Herren  (Kurzer Lauf)

1 13 PENDL Paul 2009 M U 9 männlich (2008 b RCN Rochelt Niedern 3:15,65 0,00

2 7 PREINING Hannes 2010 M U 7 männlich (2010 u Radsport St.Johann 3:29,61 13,96

3 6 SIMADER Ben 2011 M U 7 männlich (2010 u Radsport St.Johann 4:20,01 1:04,36

4 5 MITTERHUBER Joel 2010 M U 7 männlich (2010 u Union Bad Leonfelde 4:20,17 1:04,52

Damen 

1 35 PAMMER Theresa 2005 W U 13 weiblich (2004 b Union Oberneukirche 7:53,91 0,00

Herren 

1 40 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M U 13 männlich (2004 Radsport St.Johann 4:58,75 0,00

2 42 KAISER Andreas 2004 M U 13 männlich (2004 RC Walding 5:08,19 9,44

3 43 FRIEDRICH Finley 2004 M U 13 männlich (2004 Union Bad Leonfelde 5:40,10 41,35

4 29 BRANDSTETTER Philipp 2006 M U 11 männlich (2006 Union Bad Leonfelde 5:41,16 42,41

5 32 PREINING David 2006 M U 11 männlich (2006 Radsport St.Johann 5:55,47 56,72

6 41 GAISBAUER Leon 2004 M U 13 männlich (2004 Radsport St.Johann 6:00,63 1:01,88

7 28 HOFBAUER Jan 2006 M U 11 männlich (2006 Radsport St.Johann 6:21,06 1:22,31

8 25 FRIEDRICH Giovanni 2007 M U 11 männlich (2006 Union Bad Leonfelde 6:30,73 1:31,98

9 30 HÖLZL Paul 2006 M U 11 männlich (2006 GranitBiker Kleinzell 7:17,00 2:18,25

10 31 BAUMANN Timo 2007 M U 11 männlich (2006 GranitBiker Kleinzell 7:17,35 2:18,60

11 27 HAMBERGER Daniel 2007 M U 11 männlich (2006 Radsport St.Johann 7:59,68 3:00,93
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